

## مرکزی

## برگزاری بیش از ۱۱ هزار نفر ساعت دوره آموزشی در شرکت گاز استان

اراک، خبرنگار وطن امروز: محمد خراسانی، رئیس واحد آموزش شرکت گاز استان مرکزی از برگزاری بیش از ۱۱ هزار نفر ساعت آموزش به منظور ارتقای سطح کیفی و بالا بردن آگاهی و مهارتی کارکنان این شرکت، در ۶ ماه نخست سال جاری خبر داد. خراسانی گفت: برگزاری این دوره‌های آموزشی طبق نیازسنجی‌های انجام شده بین کارکنان صورت گرفته و واحد آموزش این شرکت با عنایت به استقرار سیستم‌های مدیریتی و تعالی سازمانی موفق به برگزاری ۴۰ دوره آموزشی، شامل دوره‌های تخصصی شغلی، بهبود مدیریت و HSE در ۶ ماه نخست سال شد. وی در ادامه افزود: بالا بردن رشد علمی و پرورش سطح آگاهی و مهارتی کارکنان به عنوان سرمایه‌های اصلی شرکت یکی از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های اجرایی واحد آموزش شرکت گاز استان است.

## مازندران

## برگزاری مسابقات قرآن در مازندران

ساری، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران از برگزاری سی‌وهشتمین دوره مسابقات استانی قرآن کریم در بخش برادران و خواهران در این استان خبر داد. حجت‌الاسلام ستار علیزاده گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه مجری مسابقات قرآن در سطح شهرستانی، استانی، کشوری و بین‌المللی است و مسابقات قرآن ظرفیت مناسبی برای ترویج فرهنگ اهل بیت(ع) و آشنایی جوانان با دستورات خداوند است.

## البرز

## نمایشگاه نقاشی رنگ‌های بی‌اختیار

نمایشگاهی از آثار نقاشی و کلاژ هنرجویان ۶ تا ۱۴ سال با عنوان رنگ‌های بی‌اختیار از جمعه ۱۵ آبان در نگارخانه درخت شهرستان کرج برپا می‌شود. در این نمایشگاه به سرپرستی نیوشا عظیمی، اناری از فاطمیملکی، سارینا فرامرزیاده، آرنیکا کوشاورز، آرین محبی و آرین، آروین، آراسام و مهشاد جمشیدی به نمایش در می‌آید. این نمایشگاه تا ۲۰ آبان از ساعت ۱۶ تا ۲۰ در نگارخانه درخت واقع در جهانشهر کرج، میدان گلها، مجتمع کورش، طبقه دوم میزبان علاقه‌مندان است.



## از احتضار «شهر سلامت» تا نفت بدون پالایشگاه

## غروب سرمایه‌گذاری در فارس



استان فارس به‌رغم ظرفیت‌های منحصربه‌فرد در بخش کشاورزی، گردشگری و معادن، به لحاظ جذب سرمایه‌گذار به جایگاه مطلوب نرسیده، موضوعی که می‌توان نمود آن را در معطلی شهر سلامت و پالایشگاه دید. استان فارس با شعارهای مختلف مسؤولان قرار بود به سمت صنعتی شدن پیش برود که نه‌تنها این اتفاق روی نداد بلکه صنایع بزرگ موجود در فارس نیز یکی پس از دیگری تعطیل شد و امروز دیگر از مجموعه بزرگ مخابرات راه دور خبری نیست. صنایع باقیمانده استان نیز تنها با ۲۰ درصد یا کمتر از توان واقعی خود کار می‌کنند و تنها امید باقیمانده آنها دولت یازدهم بود که با شعار توسعه روابط بین‌المللی و رفع تحریم‌ها وارد شد. با شروع فعالیت دولت جدید و اولین استاندار بومی دولت یازدهم، مجدد موضوع سرمایه‌گذاری در فارس مطرح شد و اینکه بزودی شاهد حضور سرمایه‌گذاران ایرانی مقیم کشورهای عربی خواهیم بود تا با رفاه‌های امید برای تحقق این وعده‌ها شکل بگیرد. در حال حاضر استان فارس با داشتن پتانسیل‌های بالا در انتظار سرمایه‌گذاران اروپایی است که برای تحقق این امر باید ایجاد زیرساخت‌های جذب سرمایه‌گذار در استان از حالت شعار به واقعیت تبدیل شود و رده‌های میانی مدیریتی استان فارس باید با دل و جان به جذب سرمایه‌گذار اعتقاد داشته باشند نه اینکه سرمایه‌گذاران برای گرفتن یک جواب استاندارد یا دریافت تسهیلات بانکی با مشکلات و مانع مختلف مواجه شوند. نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، درباره وضعیت

سرمایه‌گذاری در فارس، گفت: متأسفانه فارس در زمینه جذب سرمایه‌گذار وضعیت خوبی ندارد و در عین حال که توانمندی‌ها و ظرفیت‌های زیادی در استان وجود دارد ولی نتوانسته‌ایم متناسب با این ظرفیت‌ها در جذب سرمایه‌گذار موفق عمل کنیم. جعفر قادری افزود: در حالی که برخی استان‌های شمال غربی توانسته‌اند از ظرفیت سرمایه‌گذاران ترک استفاده کنند، فارس در زمینه جذب و استفاده از سرمایه‌گذاران کشورهای حاشیه خلیج فارس خوب عمل نکرده است. وی با بیان اینکه درباره بعضی از پروژه‌های بزرگ استان فرصت‌سوزی انجام می‌شود، اظهار داشت: درباره پالایشگاه پارسیمان امکان جذب ۵-۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری برای فارس از دست رفت و حالا این نگرانی وجود دارد که درباره پالایشگاه شیراز نیز به دلیل عدم تعیین تکلیف مسائل زیست‌محیطی، این فرصت‌ها از دست برود. قادری با بیان اینکه نگران پالایشگاه شیراز هستیم و از استانداری می‌خواهیم که زودتر در این باره تعیین تکلیف کند، تصریح کرد: مهم نیست که پالایشگاه در کجا قرار داشته باشد ولی باید ۱۲۰ هزار بشکه‌ای که به استان اختصاص داده‌شده در جایی تهیه شود، اگر نه به بهانه‌های مختلف ممکن است مسؤولان نفت این امکان را از اختیار ما خارج کنند و دیگر نتوانیم این سرمایه‌گذاری را داشته باشیم. وی با بیان اینکه در حوزه معدن نیز فعالیت‌های جدی انجام نشده، گفت: سرمایه‌گذاری‌های جدی که

## صرفه‌جویی در مصرف انرژی با بخاری‌های گازسوز

از الکتریسیته تولید شده می‌توان راندمان مصرف انرژی این نوع بخاری‌ها را افزایش داد، گفت: تولید بخاری‌های گازسوز با فناوری‌های نوین و راندمان بالای می‌تواند معادل تولید گاز ۲ فاز پارس جنوبی صرفه‌جویی انرژی برای کشور به همراه بیاورد. مدیرعامل شرکت ایران گرما با اشاره به مزیت‌ها و صرفه‌جویی‌های انرژی در استفاده از این سیستم

عضو انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی با تاکید بر لزوم کاهش مصرف انرژی در بخاری‌های گازسوز گفت: پس از چند سال فعالیت در زمینه تحقیق و توسعه و با همت متخصصان شرکت ایران گرما، نخستین بخاری گازسوز ترموالکتریکی جهان در کشور تولید شد. علیرضا ناصری گفت: بخاری‌های گازسوز ترموالکتریکی، انرژی گرمایی ایجاد شده توسط سوختن گاز را به انرژی الکتریکی تبدیل و آن را جهت رانندگی فن و شعله نمای مجازی بخاری به کار می‌گیرد. وی با بیان اینکه، با استفاده

شده بود تا ۲۰ میلیون دستگاه بخاری با راندمان بالا و تکنولوژی جدید جایگزین بخاری‌های ناکارآمد فعلی شود تا شاهد افزایش صرفه‌جویی انرژی در بخاری‌های گازسوز کشور باشیم. ناصری خاطر نشان کرد: با وجود موانع زیادی که پیش روی اقتصاد و صنعت ایران وجود دارد، یک راه‌حل مطمئن جهت کمک به خروج از رکود فعلی می‌تواند حمایت دولت از شرکت‌های صاحب تکنولوژی جهت توسعه و تولید محصولات با فناوری بالا و همچنین کمک به افزایش بهره‌وری فرایندهای تولیدی در صنایع باشد.

## گلستان

## شروع سال آبی با افزایش بارش

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: بیشترین بارش مهرماه در محدوده شهرستان بندر گز با بیش از ۹۱ میلی‌متر و کمترین بارش در محدوده شهرستان گنبدکلووس با بیش از ۲۷ میلی‌متر است و میزان بارندگی در محدوده شهرستان گرگان در این ماه ۶۵ میلی‌متر به ثبت رسیده است. وی افزود: جریان رودخانه‌ها در مدت مهرماه سال جاری، نسبت به دوره شاخص در حوزه فرسودگی حدود ۷۲ درصد و در حوزه گسرگان‌رود نزدیک به ۷۰ درصد کاهش داشته است که نشان می‌دهد اثر خشکسالی سال‌های گذشته همچنان باقی است. مهندس علی نظری همچنین در ادامه تصریح کرد: ذخیره آبخوان‌های آزاد زیرزمینی استان گلستان نیز در مهرماه سال جاری در مقایسه با مهرسال گذشته بیش از ۱۳۲ میلیون متر مکعب کاهش داشته است.

## یادواره شهید

## برای فهم شهید باید به زندگی امام علی(ع) گذری داشته باشیم

چهارمین یادواره شهدای محله ولیعصر(عج) تهران و شهدای میهمان و تجلیل از جانبازان و خانواده شهدا در پارک ورزشی برگزار شد. به گزارش ریال نیوز، سیدکاظم خادمی، دبیر شورایی محله ولیعصر(عج) تهران در این مراسم شهادت را تبلور نور عنوان کرد و افزود: برای فهم مقام شهید باید به زندگانی امام علی(ع) گذری داشته باشیم و ما هرچه داریم از شهادت و باید قهرمان خانواده آنها باشیم. خادمی در ادامه با بیان اینکه شهدا بر عهدی که با خدا بستند صادقانه افزود: شهدا صادقانه چرا که از جان و مال خود گذشتند و فرمان جهاد خوانند را پذیرفتند. در این مراسم همچنین از خانواده شهدا و جانبازان منطقه ۶ با حضور مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان تهران، بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیات عالی گزینش وزارت آموزش و پرورش، معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۶ تهران، شهردار ناحیه یک منطقه ۶، دبیران شورایی محلات، فرمانده یگان حفاظت شهرداری منطقه ۶ و معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران مناطق ۶ و ۷ تهران تجلیل شد.



## تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵-۱۱-۱۲-۱۳-۱۴ استان تهران ۰۲۳۰-۲۳۰۰-۸۴ استان البرز ۰۲۳۰-۲۳۰۰-۱۱۳ استان فارس از سازمان تبلیغات و نشریات و ارتباطات رادیویی می باشد

## دولت روحانی و مسأله پیچ و مهره‌ها در برنامه هسته‌ای

دقیقا بر خلاف آنچه برخی هواداران مذاکرات هسته‌ای در ۲ سال گذشته می‌پنداشتند، مرحله دشوار، نه تدوین متن یک توافق روی کاغذ بلکه اجرای آن در عمل است. برای همه آن کسانی که با آسان‌گیری و گاه با تحلیل‌های ساده‌لوانه از متن بگرام دفاع می‌کردند، بهترین جبران آن است که با دقت و وسواس، بر اجرای بگرام از سوی دولت و مراعات چارچوب‌هایی که تنها در صورت رعایت آنها بگرام به یک توافق قابل تحمل تبدیل می‌شود، نظارت کنند. در صورت عدم اعمال این نظارت همگانی، سوداییان عمیق روابط با آمریکا، شاید مشکلاتی بسیار بزرگ‌تر و ماندگارتر از آنچه در متن بگرام دیدیم، بر خود و کشور تحمیل کنند.

در زمینه لغو تحریم‌ها نخواهند داشت چه رسد به اینکه از اعمال تحریم در همه حوزه‌های دیگر نیز خودداری کنند. اگر دولت حقیقتا در پی آن است که بگرام را چنان به سرعت اجرا کند که بتواند از عایدات آن در شب انتخابات بهره ببرد، نصیحت مشفقانه‌ای که باید بشنوند این است که با این روش، دقیقا همان چیزی را در معرض مخاطره قرار می‌دهد که اصلی‌ترین خواسته آن از بگرام بوده یعنی برچیده شدن تحریم‌ها. بدترین حالت برای دولت نیز زمانی رخ خواهد داد که برنامه هسته‌ای را با بی‌مبالاتی برچیده باشد اما در حوزه تحریم‌ها عایدی چندانی به دست نیاید یا اگر هم آورد قادر به تبدیل آن به نتایج ملموس در حوزه اقتصادی برای مردم نباشد.

## انفعال هندسی آمریکا و همپیمانان در خاورمیانه

نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فرمودند: «دستگاه‌های استکباری در این منطقه هدف‌های خطرناکی را برای خودشان تعریف کرده‌اند. اینها هدف‌هایی است که با سرنوشت ملت‌ها سر و کار پیدا می‌کند. ابزارهایی هم که به کار می‌گیرند، ابزارهای بسیار خطرناک و غیرانسانی و سبعمانه است. یعنی هیچ ابایی ندارند روش‌هایی را به کار بگیرند که انسان‌های بی‌گناه کشته شوند.»

تکته مهم در این میان تکرار تجارب اینچنینی از سوی آمریکا و متحدان منطقه‌ای این کشور است که نه تنها گریه از کار چندوجهی‌های انفعالی نگشوده بلکه به چالش‌های آن دامن زده است. اما ریشه و فلسفه این نوع رفتار و دلیل ناکارآمدی آن را می‌توان در بیانات رهبر حکیم انقلاب جست که در میانه مهرماه در دیدار فرماندهان و کارکنان

## یادداشت‌آموز

دومین جنبه بسیار مهم فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی این است که بگرام باید به گونه‌ای اجرا شود که نتیجه آن برداشته شدن همیشگی و جامع گزینه تحریم از روی میز آمریکا و اروپا و همچنین پایان بهانه‌جویی‌ها درباره ماهیت و اهداف برنامه هسته‌ای ایران باشد. این امر رخ نخواهد داد مگر اینکه در عمل اجرای بگرام با تامل، به طور مشروط و پلکانی و با ضرب بازگشت‌پذیری بالا رخ دهد. اگر آمریکایی‌ها بدانند تاسیسات هسته‌ای ایران چنان با عجله و بی‌دقت برچیده شده که عملا دیگر قابل استفاده مجدد (لااقل در کوتاه‌مدت) نیست دلیل چندانی برای ترس از عدم پایبندی به تعهداتشان

## روزنه

تکته مهم در این میان تکرار تجارب اینچنینی از سوی آمریکا و متحدان منطقه‌ای این کشور است که نه تنها گریه از کار چندوجهی‌های انفعالی نگشوده بلکه به چالش‌های آن دامن زده است. اما ریشه و فلسفه این نوع رفتار و دلیل ناکارآمدی آن را می‌توان در بیانات رهبر حکیم انقلاب جست که در میانه مهرماه در دیدار فرماندهان و کارکنان

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

www.Hemmat10.com